
          druk nr 642 

 
 

Uchwała Nr 699/2014 
Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 17.03.2014r. 
 
 
w sprawie: określenia katalogu ulg, zwolnień i preferencji oraz wykazu 

jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia realizujących 

Program „Karta Rodzina Plus”. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 6a i 16 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)   
oraz w związku z  § 5 ust. 2 Uchwały Nr 667/2014 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 
27.01.2014 r. uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Radomia realizujących Program 
„Karta Rodzina Plus”: 
1. Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji w Radomiu, ul. Traugutta 30/30A, 
2. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Radomiu Sp. z o.o.,  ul. Narutowicza 9, 
3. Miejski Ośrodek Kultury ,,Amfiteatr” w Radomiu,  ul. Parkowa 1, 
4. Radomska Orkiestra Kameralna, Radom, ul. Żeromskiego 53, 
5. Dom Kultury ,,Borki”, Radom, ul. Sucha 2, 
6. Dom Kultury ,,Idalin”, Radom, ul. Bluszczowa 4/8, 
7. Miejska Biblioteka Publiczna im. Józefa A. i Andrzeja S. Załuskich w Radomiu,  

 ul. J. Piłsudskiego 12, 
8. Teatr Powszechny im. Jana Kochanowskiego w Radomiu, Plac Jagielloński 15. 
 
 
 
      § 2. 
 
1. Katalog ulg, zwolnień i preferencji dla rodzin wielodzietnych uczestniczących  

w Programie ,,Karta Rodzina Plus” określają wewnętrzne akty prawne jednostek 
wymienionych w  § 1 z wyłączeniem  ust. 1. 

1. Katalog cen urzędowych za usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w Radomiu 
dla rodzin wielodzietnych uczestniczących w Programie ,,Karta Rodzina Plus” 
określi uchwała Rady Miejskiej w Radomiu w sprawie ustalenia cen urzędowych za 
usługi przewozowe w komunikacji miejskiej w Radomiu. 
 
 
 



§ 3. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
  
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 

 


